

SICKLAÖN 40:12

TID FÖR SAMRÅD TILLSTÅNDSANSÖKAN:

30 MAJ - 27 JUNI 2017

Tillståndprocessen



Fig. 1 Skärbassängens placering i Kyrkviken



Fig. 2 Vy över bassängen, bryggor samt område för muddring

Kontaktuppgifter:

Sweco genomför uppdraget åt Nacka kommun och har ni frågor eller synpunkter gällande planerade åtgärder vänligen kontakta Elin Nannstedt på Sweco.

Sweco Environment AB

Box 340 44100 26 Stockholm

elin.nannstedt@sweco.se

Tel direkt: +46 (0) 8 695 66 83

SAMRÅD

Samråd avseende uppförande av dagvattenanläggning i Kyrkviken på fastigheten Sicklaön 40:12.

Nacka kommun avser att bygga en dagvattenanläggning med tillhörande bryggor utmed Kyrkvikens norra strand. Anläggningen syftar dels till att rena dagvatten från Kyrkvikens tillrinningsområde, som redan idag är problematiskt med avseende på såväl flöden som föroreningar, dels öka möjligheten till vistelse vid vattnet.

Dagvattenanläggningen föreslås erhålla en yta på minst 2000 m². Längden på anordningarna utmed Kyrkvikens norra strand kommer bli ca 260 meter. Förslaget innebär att anläggningen får en tydlig gestaltning och ökad möjlighet att vistas vid vattnet. Bryggorna kommer anläggas med pålar. Anläggningen avslutas med en större badbrygga i öster där även reningsanläggningens utlopp kommer att läggas. Mellan de pålade bryggorna kommer anläggas mindre flytbryggor som binder ihop hela anläggningen. Gummiduken placeras under bryggkonstruktionerna. Varken inlopp, utlopp eller gummiduken kommer att synas.

Nacka kommun avser att lämna in ansökan om tillstånd enligt miljöbalken för vattenverksmakt under tredje kvartalet 2017. Dom förväntas komma under senare delen av 2018. Planerad byggstart är hösten 2019 och byggskedet bedöms uppgå till ett par månader för dammanläggningen och bryggorna i Kyrkviken.

Du/ni ges härmed möjlighet att lämna synpunkter på projektet. Mer information om projektet finns i samrådsunderlaget som finns på webbplats: www.nacka.se/kyrkviken.

Skicka era eventuella synpunkter senast den 27 juni.

SAMRÅD
SICKLAÖN 40:12

NACKA
KOMMUN 